-

Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  6  »   февраля   2025 г.                       № 34-р

г. Советский

О внесении изменений в распоряжение

администрации Советского района

от 01.08.2024 № 207-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных информационных системах,

обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных

услуг (осуществление функций)», Уставом Советского района:

1. Внести в распоряжение администрации Советского района от 01.08.2024 № 207-р

«Об ответственных лицах за работу с Единым реестром видов федерального

государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора),

муниципального контроля» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «, консультанта отдела по земельным отношениям

департамента муниципальной собственности администрации Советского района»

исключить;

2) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) муниципального жилищного контроля – Ахматову Эльзу Илдусовну,

муниципального жилищного инспектора комитета по развитию коммунального комплекса

администрации Советского района.».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Советского района                      В.Д. Скородумов